南通市经济技术开发区农村工作局南通市经济技术开发区财政局
通开发农（2018）62号
关于转发省《关于印发<2018-2020年江苏省

农业机械购置补贴实施办法>的通知》的通知

各街、老洪港、江海镇区、东方红农场：

省农机局、财政厅联合印发的《2018-2020年江苏省农业机械购置补贴实施办法》已经下发，现将实施办法转发给你们，请按照文件要求开展农业机械购置补贴工作。
附件：关于印发《2018-2020年江苏省农业机械购置补贴实施办法》的通知（苏农机行【2018】6号）

（此页无正文）

南通市经济技术开发区农村工作局

                     南通市经济技术开发区财政局

                           2018年7月16日

南通市经济技术开发区农村工作局       2018年7月16日印发
— 2 —
— 1—